

SMLOUVA O DÍLO č. 52/2019

na akci:

„Mrákotín – komunikace v Hoře, I. etapa“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v rozhodném znění
mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel: **Název:** **Městys Mrákotín**
Se sídlem: Mrákotín 49, 588 54 Mrákotín
Zastoupený: Miroslav Požár, starosta
IČ: 00286265
DIČ: CZ000286265
Telefon/email: 567 317 514 / mestys.mrakotin@seznam.cz
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: **Název:** **SATES ČECHY s.r.o.**
Se sídlem: Radkova 252, 588 56 Telč
Zastoupený: Ing. Ivo Šimek, jednatel
IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654
Telefon/email: 567 223 512
Bankovní spojení: ČS a.s.
Číslo účtu: 2161182/0800
Ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Ivo Šimek, jednatel

Ve věcech technických oprávněn k jednání: Petr Jahoda, Martin Šimek

(dále jen „Zhotovitel“)

1. **Předmět smlouvy**

Předmětem díla je výstavba komunikace a odstavných ploch místní komunikace v Hoře v Mrákotíně, I. etapa. Výstavbou dojde k usměrnění dopravy a vzhledem k navrženým odstavným plochám k plné průjezdnosti komunikace. Komunikace je ohraničena kamenným krajníkem a je lemována dvojřádkem z drobné kostky. Povrch komunikace tvoří drobná kostka, povrch odstavných ploch je též z drobné kostky, málo používané vjezdy jsou také z drobné kostky, pěší vstupy do objektu z mozaiky ohraničené drobnou kostkou. Vše řeší projektová dokumentace vypracovaná Ing. Arch. Hájkem – H-projekt, architektonická a projekční kancelář, Václavská 495/III, 377 01 Jindřichův Hradec. Rozsah díla je určen oceněným výkazem výměr, který je nedílnou součástí této Smlouvy o dílo jako příloha č. 1.

Akce:

„Mrákotín – komunikace v Hoře, I. etapa“

Místo plnění: Městys Mrákotín 588 54, místní část v Hoře

Závaznými podklady k provedení díla jsou:

- Smlouva o dílo
- Nabídkový rozpočet
- Projektová dokumentace

Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich dostatečná znalost je touto smlouvou potvrzena.

2. **Cena díla**

Dohodnutá cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a na výměrách a činí:

Cena díla bez DPH: 3 651 522,04 Kč
DPH 21 %: 766 819,63 Kč
Celková cena díla vč. DPH: 4 418 341,67 Kč

Cena obsahuje ocenění všech známých prací a dodávek, které vyplývají z vymezení plnění předmětné zakázky. Objednatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění. Smluvní vztahy se řídí právním řádem České republiky.

3. Termín plnění

Termín zahájení prací: 20. 9. 2019

Termín ukončení prací: 15. 12. 2019

Zhotovitel potvrzuje objednateli nástup na provedení prací po vzájemné dohodě a bude-li písemně vyrozuměn 5 dnů před požadovaným termínem.

Objednatel vyzve písemně zhotovitele k převzetí staveniště bez právních a faktických vad 5 dní před vzájemně dohodnutým termínem nástupu na provedení prací. O převzetí staveniště bude sepsán Protokol o převzetí staveniště, ve kterém bude mimo jiné popsán a zadokumentován stávající stav.

Objednatel zajistí koordinaci případných souvisejících prací třetích subjektů, aby neomezily průběh prací zhotovitele. V opačném případě uhradí zhotoviteli náklady vzniklé prostojem strojů a pracovníků. Po dobu provádění prací vyloučí objednatel jakýkoliv provoz v místě provádění. Za případné škody v důsledku nesplnění této povinnosti nenese zhotovitel odpovědnost.

V případě posunu zahájení díla z viny objednatele bude posunut o stejný časový úsek i termín ukončení díla.

V případě, že zhotovitel nebude moci provádět práce na zhotovení díla podle této smlouvy z důvodů překážek na straně objednatele, prodlouží se termín zhotovení díla o dobu trvání těchto překážek odsouhlasenou ve stavebním deníku. Při nevhodných povětrnostních podmínkách (trvalý déšť, sněžení, mráz) bude termín dokončení posunut o vynucenou dobu prostojů, odsouhlasenou ve stavebním deníku.

4. Předání převzetí díla

Zhotovitel vyzve písemně min. 3 dny před ukončením díla objednatele k převzetí provedeného díla celé stavby.

Dílo bude zhotovitelem odevzdáno a objednatelem převzato i v případě, že v zápise o odevzdání a převzetí budou uvedeny vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu. Tyto zjevné vady a nedodělky musí být uvedeny v zápise o odevzdání a převzetí díla s určením způsobu a termínu jejich odstranění.

Objednatel je povinen dílo převzít a řádně za něj uhradit smlouvenou cenu.

Vadou se při tom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla.

Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti rozsahu SOD.

5. Záruční doba

Záruční doba za dílo činí **60 měsíců**, počítáno od data písemného předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. V záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozní způsobilost) přiměřené obvyklému opotřebení.

Výslovně se ujednává, že vady díla, vzniknuvší po převzetí díla, způsobené špatnou údržbou nebo násilným poškozením se záruka nevztahuje. Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční lhůty a byly způsobeny živelnými událostmi. Pro odpovědnost ze záruky platí ustanovení § 427-428 obch. z. o povinnosti prohlédnout dílo včas, tj. bez zbytečného odkladu uplatnit práva ze záruky. Vady a nedodělky musí být uvedeny v zápise o odevzdání a převzetí díla s určením způsobu a termínu jejich odstranění.

6. Platební podmínky

Dílo bude hrazeno na základě měsíční fakturace. Faktura bude vystavena vždy do 5 dnů v následujícím měsíci. Součástí faktur bude oboustranně potvrzený Soupis provedených prací. **Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 14 dní ode dne vystavení faktury.**

7. Majetkové sankce - smluvní pokuty

Neplnění závazků obou smluvních stran podléhá následujícím dohodnutým sankcím:

- Smluvní pokuta za prodlení s poskytnutím úhrady oprávněně vystavených splátek a faktur činí 0,05 % z účtované částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli,
- zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve **výši 0,1 %** z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení plnění,
- tímto ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody a ušlého zisku, které jemu vzniklo prodlením zhotovitele. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit do 30 dnů od doručení vyúčtování provedeného objednatelům,

8. Ostatní ujednání

Celé dílo je od počátku realizace ve vlastnictví objednatele.

Před zahájením prací předá objednatel zhotoviteli písemně staveniště prosté všech právních i faktických závad a seznámí ho se specifickými místními podmínkami. Objednatel předá zhotoviteli dokumentaci o všech podzemních i nadzemních inženýrských sítích v prostoru staveniště a přilehlém okolí. Za poškození inženýrských sítí nevyznačených v dokumentu nebo nevytýčených při předání staveniště nese odpovědnost objednatel.

Zhotovitel zajistí vydání potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích, včetně osazení přechodného dopravního značení, pokud to předmět díla vyžaduje.

Reklamací vady je objednatel povinen provést u zhotovitele písemně, e-mailem nebo telefonicky s technickým popisem vady.

9. Závěrečná ujednání

Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a souhlasí s ní.

Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a oboustranného podpisu.

Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku nesplnění smluvních podmínek.

Veškeré spory, které by mohly vzniknout z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, a v nichž nebude dosaženo shody mezi smluvními stranami, budou rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře a Agrární komoře ČR v Praze podle jeho „Řádu“ třemi rozhodci ustanovenými podle tohoto „Řádu“.

Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení Obchodního a Občanského zákoníku.

V Mrákotíně dne 19. 9. 2019

V Telči dne 19. 9. 2019



[Signature]
.....
Za objednatele:
Miroslav Požár
starosta



[Signature]
.....
Za zhotovitele:
Ing. Ivo Šimek
jednatel společnosti

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2019-08-04
Stavba: Mrákotín - komunikace v Hoře

JKSO:
Místo: Mrákotín

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Městys Mrákotín

IČ: 00286265
DIČ:

Zhotovitel:
SATES ČECHY s.r.o.

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	3 651 522,04
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	3 651 522,04
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	3 651 522,04	766 819,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 418 341,67
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: Mrákotín - komunikace v Hoře

Místo: Mrákotín

Datum:

Objednatel: Městys Mrákotín

Projektant:

Zhotovitel: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	3 651 522,04	4 418 341,67
VRN	VRN - Vedlejší a ostatní náklady pro ETAPU 1	97 000,00	117 370,00
KOM 1	Komunikace a zpevněné plochy - ETAPA 1	3 554 522,04	4 300 971,67
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 651 522,04	4 418 341,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mrákotín - komunikace v Hoře

Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní náklady pro ETAPU 1

JKSO:

Místo: Mrákotín

Objednatel:

Městys Mrákotín

Zhotovitel:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

00286265

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	97 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	97 000,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	97 000,00	20 370,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	117 370,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mrákotín - komunikace v Hoře

Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní náklady pro ETAPU 1

Místo: Mrákotín

Datum: 00.01.1900

Objednatel: Městys Mrákotín
Zhotovitel: SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	97 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	97 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	92 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	97 000,00

ROZPOČET

Stavba: Mrákotín - komunikace v Hoře

Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní náklady pro ETAPU 1

Místo: Mrákotín

Datum: 00.01.1900

Objednatel: Městys Mrákotín
Zhotovitel: SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							97 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							97 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce							92 000,00
1	K	011314000	Archeologický dohled	h	5,000	400,00	2 000,00
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	h	40,000	750,00	30 000,00
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	h	20,000	750,00	15 000,00
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	h	20,000	750,00	15 000,00
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	h	20,000	1 500,00	30 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště							5 000,00
6	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	5 000,00	5 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mrákotín - komunikace v Hoře

Objekt: KOM 1 - Komunikace a zpevněné plochy - ETAPA 1

JKSO:

Místo: Mrákotín

Objednatel:

Městys Mrákotín

Zhotovitel:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

00286265

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	3 554 522,04
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	3 554 522,04
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	3 554 522,04	746 449,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	ČZK	4 300 971,67
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mrákotín - komunikace v Hoře

Objekt: KOM 1 - Komunikace a zpevněné plochy - ETAPA 1

Místo: Mrákotín

Datum: 00.01.1900

Objednatel: Městys Mrákotín

Projektant:

Zhotovitel: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	3 554 522,04
HSV - Práce a dodávky HSV	3 553 435,64
1 - Zemní práce	580 193,85
2 - Zakládání	68 435,84
5 - Komunikace pozemní	2 133 390,00
8 - Trubní vedení	27 404,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	508 849,08
997 - Přesun sutě	206 515,61
998 - Přesun hmot	28 646,59
PSV - Práce a dodávky PSV	1 086,40
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 086,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 554 522,04

ROZPOČET

Stavba: Mrákotín - komunikace v Hoře

Objekt: KOM 1 - Komunikace a zpevněné plochy - ETAPA 1

Místo: Mrákotín Datum: 00.01.1900

Objednatel: Městys Mrákotín

Projektant:

Zhotovitel: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 554 522,04

HSV - Práce a dodávky HSV

3 553 435,64

1 - Zemní práce

580 193,85

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	22,600	36,10	815,86
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

9+2,1+1,5+10

22,600

Součet

22,600

2	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	80,700	39,50	3 187,65
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

4,4+11+15,5+7+12,7+8+11,5+10,6

80,700

Součet

80,700

3	K	113107112	Odstranění krytu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm, prosívka	m2	60,000	132,00	7 920,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

11,5+9,3+4,2+35

60,000

Součet

60,000

4	K	113107130	Odstranění krytu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	18,200	462,00	8 408,40
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

16,7+1,5

18,200

Součet

18,200

5	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	1 143,300	30,60	34 984,98
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

6	K	113107242	Odstranění krytu pl přes 200 m2 živiničných tl 100 mm	m2	1 040,000	36,60	38 064,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

7	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	38,600	190,00	7 334,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

10,5+11,7+12,2+4,2

38,600

Součet

38,600

8	K	120001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	13,800	314,00	4 333,20
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

9	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	41,000	36,80	1 508,80
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

(296+27+43+44)*0,1

41,000

Součet

41,000

10	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	443,221	82,20	36 432,77
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

pod stáv komun.

1004*0,19

190,760

v místě parkov.

(141*0,72)+(141*0,6)

186,120

zelené plochy čp 129,130

(43+44)*0,41

35,670

pod vjezdy

(30,6*0,31)+(21,5*0,24)+(11*0,44)+(4*0,35)+(11,2*0,24)+(34,7*0,44)+(17,5*0,24)+(2,5*0,35)+(19,5*0,24)

48,597

(7,7*0,24)+(10*0,34)+(17*0,34)+(16*0,24)+(2*0,44)+(11,3*0,24)+(8,5*0,44)+(10*0,24)+(27*0,2)+(3*0,44)

31,320

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-10% tř.5				
			-492,46*0,1				
			Součet				
11	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	443,200	27,60	12 232,32
12	K	122401101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 5 objem do 100 m3	m3	49,200	405,00	19 926,00
13	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	34,114	541,00	18 455,67
			(200+36,9)*0,4*0,4				
			-10% tř.5				
			-37,9*0,1				
			Součet				
14	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	34,114	154,00	5 253,56
15	K	132401101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 5	m3	3,800	1 950,00	7 410,00
16	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	530,300	283,00	150 074,90
17	K	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	166,000	36,90	6 125,40
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	954,540	156,00	148 908,24
			530,3*1,8				
			Součet				
19	K	18039000	Ošetření kořen.systému stáv.stromu při výkopech	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
20	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	320,000	26,40	8 448,00
			(135+110+20+55)*1				
			Součet				
21	K	181451311	Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině	m2	320,000	35,00	11 200,00
22	M	005724400	osivo směs travní hřištní	kg	11,200	130,00	1 456,00
23	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 638,000	21,00	34 398,00
			1004+282+87+265				
			Součet				
24	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	166,000	39,40	6 540,40
25	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	3,000	500,00	1 500,00
26	K	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	3,000	91,90	275,70
			2 - Zakládání				
27	K	214500211	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 šterkopiskem v do 550 mm	m	237,000	84,00	19 908,00
28	M	583438110	kamenivo drcené hrubé frakce 4-8	t	51,192	459,60	23 527,84
			237*0,4*0,3*1,8				
			Součet				
29	K	215902R	Hutnicí zkoušky	ks	10,000	2 500,00	25 000,00
			5 - Komunikace pozemní				
30	K	5647311R	Podklad z kamen.drťi 0-32 + hlinitá zemina (25-30% hmotnosti) tl 100 mm	m2	26,000	92,40	2 402,40
31	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	1 007,000	60,00	60 420,00
32	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 162,000	122,40	142 228,80
			komunikace				
			1162				
			Součet				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 188,000	168,00	199 584,00
			komunikace, zatrav.tvár				
			1162+26		1 188,000		
			Součet		1 188,000		
34	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	29,000	218,40	6 333,60
			vstupy				
			29		29,000		
			Součet		29,000		
35	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	619,000	212,40	131 475,60
			park. plocha				
			247		247,000		
			odstav. plochy				
			27+38+36+10+11+25		147,000		
			vjezdý				
			31+21+12+19+18+7+20+11+10+16+13+9+10+11+9+8		225,000		
			Součet		619,000		
36	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	1 573,000	408,00	641 784,00
			194+147+225		566,000		
			1007		1 007,000		
			Součet		1 573,000		
37	M	583801230	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/ 10 cm II tř	t	320,892	2 250,00	722 007,00
			1573,000/5		314,600		
			Součet		314,600		
38	K	591241111R	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do betonového lože	m2	114,720	800,00	91 776,00
			přídlažba 2ř				
			98,84		98,840		
			lemování vstupu a vjezdů				
			15,88		15,880		
			Součet		114,720		
39	M	583801230	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/ 10 cm II tř	t	23,403	2 250,00	52 656,75
40	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěši lože z kameniva	m2	30,000	540,00	16 200,00
			2+4+3+8+4+3+2+4		30,000		
			Součet		30,000		
41	M	583800140	mozaika dlažební, žula 4/6 cm	t	3,825	2 730,00	10 442,25
42	K	591241111R	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	26,000	408,00	10 608,00
43	M	592281150	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/ 10 cm II tř	t	5,200	2 250,00	11 700,00
44	K	597761121	Rígol dlážděný z betonových odvodňovacích žlabů do lože ze šterkopísku tl 100 mm, vč.dodávky	m2	53,100	636,00	33 771,60
			90,000*0,59		53,100		
			Součet		53,100		
8 - Trubní vedení							27 404,67
45	K	871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 100 mm	m	237,000	12,90	3 057,30
46	M	286112230	trubka drenážní flexibilní D 100 mm	m	239,370	26,40	6 319,37
47	K	871219R	Napojení drenáže na UV	ks	15,000	550,00	8 250,00
48	K	899332111R	Výšková úprava poklopu 200 mm	kus	5,000	1 250,00	6 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	899432111	Výšková úprava šoupěte,hydrantu do 200 mm	kus	4,000	882,00	3 528,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

508 849,08

50	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	3,000	360,00	1 080,00
51	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	180,000	12,00	2 160,00
52	K	913211113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 3 m	kus	3,000	72,00	216,00
53	K	913211213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 3 m za první a ZKD den použití	kus	180,000	12,00	2 160,00
54	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	120,00	120,00
55	M	404442560R	značka svislá Al 500 x 700 mm IP12 s nákresem TP	kus	1,000	840,00	840,00
56	M	404452350	sloupek Al 60 - 350	kus	1,000	444,00	444,00
57	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	1,000	516,00	516,00
58	M	404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	1,000	24,00	24,00
59	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	2,000	42,00	84,00
60	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	840,00	840,00
61	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	582,400	380,00	221 312,00

9,9+7,6+7,4+6,7+8,1+22,3+27+28,3+20,9+12,4+13,7+10+23,4+6,2+56+16,6

276,500

16,4+74,4+16,9+27,6+27+20,9+6,5+8,2+2,7

200,600

4,6+7,1+1,8+11,4+27,2+16,9+21+3+2,7

95,700

2+3,8+3,8

9,600

Součet

582,400

62	M	583802110	krajník silniční kamenný, (aAP) žula, KS3 13x20 x 30-80	m	594,048	400,00	237 619,20
63	K	919121121	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	3,500	140,00	490,00
64	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	379,200	86,40	32 762,88

1,6*237

379,200

Součet

379,200

65	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 200 mm	m	4,000	60,00	240,00
66	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	4,000	130,00	520,00
67	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	1 000,000	5,00	5 000,00
68	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	80,700	30,00	2 421,00

997 - Přesun sutě

206 515,61

69	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	474,677	50,40	23 923,72
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

188,24+14,4+3,367+268,67

474,677

Součet

474,677

70	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	2 373,400	21,60	51 265,44
71	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	31,587	36,00	1 137,13

25,824+5,763

31,587

Součet

31,587

72	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	157,900	9,60	1 515,84
73	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	188,240	420,00	79 060,80
74	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	318,030	156,00	49 612,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

506,270-188,24

318,030

Součet

318,030

998 - Přesun hmot

28 646,59

75	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	479,040	59,80	28 646,59
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 086,40

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 086,40

76	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi napovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	10,500	103,00	1 081,50
77	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,006	817,00	4,90